
  

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

21 серпня 2017 року                                                                                     № 204 

 

 

Про розгляд заяви ОСББ «Сезон 2016» 

 

 

У відповідності до міської програми розвитку та діяльності ОСББ на 

2017 рік, затвердженої рішенням 10-ї сесії міської ради 7-го скликання від 

23.12.2016, та змін до неї, затверджених рішенням 17 сесії 7-го скликання від 

05.07.2017 «Про внесення змін до Програми розвитку та діяльності ОСББ на 

2017 рік», розглянувши заяву ОСББ «Сезон 2016» (вх. № 479 від 03.08.2017), 

враховуючи, що загальна площа багатоквартирного будинку ОСББ по вул. 

Магістральна, 126, згідно технічного паспорту становить 4204,9 кв. метрів, 

керуючись статтями 52 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виділити додатково з міського бюджету кошти в сумі 42000 гривень 

на рахунок ОСББ «Сезон 2016», відкритий в УДСКСУ в Полтавській області, 

для капітального та/або поточного ремонтів житлового фонду ОСББ, 

інженерних мереж (у т. ч. утеплення), закупівлю будівельних матеріалів та 

обладнання, аварійного запасу труб, утримання прибудинкової території. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                               В. Колісніченко                        

  

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

